

Date - 01.02.2024

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 NSE Symbol: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code:532737
---	---

Dear Sir,

Sub: News Paper Clipping regarding publication of Un-audited Financial Result for the 3rd quarter and Nine month ended on 31.12.2023

We are enclosing herewith clipping of the Unaudited Financial Result for the 3rd quarter and nine month ended on 31.12.2023 published in Business Standard and Sakal on 1st February, 2024 pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for your record.

In this regard, please find enclosed herewith newspaper clipping.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul,
Company Secretary & Compliance Officer





EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: secretarial@emkayglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023

(₹ in Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	7,519.96	7,054.25	5,432.72	19,233.95	16,166.48	20,300.58
2	Net Profit for the period / year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,473.56	1,194.96	467.20	2,581.10	1,982.50	1,254.55
3	Net Profit for the period / year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,473.56	1,194.96	467.20	2,581.10	1,982.50	1,254.55
4	Net Profit for the period / year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,231.14	969.45	861.89	2,022.29	1,927.10	1,400.49
5	Net Profit for the period / year after tax and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,227.08	933.95	875.86	2,032.03	1,946.01	1,413.25
6	Net Profit for the period / year from continuing and discontinued operations	1,225.89	927.38	874.32	2,187.52	1,944.69	1,407.61
7	Total Comprehensive Income for the period / year [Comprising Profit for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,222.53	930.27	860.44	2,088.86	1,917.46	1,361.75
8	Equity Share Capital	2,467.68	2,464.02	2,464.02	2,467.68	2,464.02	2,464.02
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)						18,574.94
10	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) from Continuing and Discontinued Operations (not annualised)						
	(a) Basic	4.97	3.76	3.55	8.88	7.89	5.71
	(b) Diluted	4.88	3.75	3.52	8.70	7.82	5.68

STANDALONE INFORMATION

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Revenue from Operations	6,908.21	6,349.35	4,971.97	17,282.21	14,650.36	18,614.52
2	Profit before tax	1,485.29	916.59	285.61	1,965.65	1,326.19	697.47
3	Profit after tax	1,232.10	749.99	722.86	1,554.10	1,436.35	1,063.46
4	Total Comprehensive Income	1,227.15	748.61	703.89	1,456.18	1,380.49	992.92

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com.
- The above unaudited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS notified under section 133 of Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

On behalf of the Board of Directors
For Emkay Global Financial Services Limited

Date : January 31, 2024
Place : Mumbai

Krishna Kumar Karwa
Managing Director



एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८४८९९

नोंदणीकृत कार्यालय: दी रुबी, ७वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.

दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६९२९२९२; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६९२९२९९;

वेबसाइट: www.emkayglobal.com; ईमेल: secretarial@emkayglobal.com

३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही अखेरचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(प्रति सप्तभाग माहिती व्यतिरिक्त रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली नऊमाही		रोजी संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२३	३०.०९.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२३
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	७,५१९.९६	७,०५४.२५	५,४३२.७२	१९,२३३.९५	१६,९६६.४८	२०,३००.५८
२	कालावधी/वर्षासाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	१,४७३.५६	१,९९४.९६	४६७.२०	२,५८९.१०	१,९८२.५०	१,२५४.५५
३	कालावधी/वर्षासाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१,४७३.५६	१,९९४.९६	४६७.२०	२,५८९.१०	१,९८२.५०	१,२५४.५५
४	कालावधी/वर्षासाठी करनंतर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१,२३९.९४	१,६९.४५	८६९.८९	२,०२२.२९	१,९२७.९०	१,४००.४९
५	कालावधी/वर्षासाठी करनंतर निव्वळ नफा आणि सहयोगीचा नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१,२२७.०८	१३३.९५	८७५.८६	२,०३२.०३	१,९४६.०९	१,४१३.२५
६	कालावधी/वर्षासाठी घालू आणि बंद करभाराद्वारे निव्वळ नफा	१,२२५.८९	१२७.३८	८७४.३२	२,९८७.५२	१,९४४.६९	१,४०७.६९
७	कालावधी/वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधी/वर्षासाठी करपश्चात नफा आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित]	१,२२२.५३	१३०.२७	८६०.४४	२,०८८.८६	१,९१७.४६	१,३६९.७५
८	सप्तभाग भांडवल	२,४६७.६८	२,४६४.०२	२,४६४.०२	२,४६७.६८	२,४६४.०२	२,४६४.०२
९	राखीव निधी (गतवर्षातील लेखापरीक्षित ताळेबंद पत्रकात दर्शविण्यात आलेला पुनर्मूल्यांकित राखीव निधी वगळून)						१८,५७४.९४
१०	प्रतिभागवार मिळकत (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रमाणे) घालू आणि बंद करभाराद्वारे (वार्षिकीकृत न केलेली)						
	अ) मूलभूत	४.९७	३.७६	३.५५	८.८८	७.८९	५.७९
	ब) सीमीकृत	४.८८	३.७५	३.५२	८.७०	७.८२	५.६८

स्थायी माहिती

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली नऊमाही		रोजी संपलेले वर्ष
		३१.१२.२०२३	३०.०९.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२३
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कारभारापासूनचा महसूल	६,९०८.२९	६,३४९.३५	४,९७९.९७	१७,२८२.२९	१४,६५०.३६	१८,६९४.५२
२	करपूर्व नफा	१,४८५.२९	१,९९६.५९	२८५.६९	१,९६५.६५	१,३२६.९९	६९७.४७
३	करपश्चात नफा	१,२३२.९०	७४९.९९	७२२.८६	१,५५४.९०	१,४३६.३५	१,०६३.४६
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१,२२७.९५	७४८.६९	७०३.८९	१,४५६.९८	१,३८०.४९	९९२.९२

टिपा:

- वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही आणि नऊमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.emkayglobal.com वर उपलब्ध आहे.
- उपरोक्त आर्थिक परिणाम कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ मुसार अधिसूचित आयपनडी एएस मध्ये घालून देण्यात आलेली मान्यता आणि मापन तसेच व त्यानुसार जारी केलेल्या संबंधित नियम आणि भारतात सामान्यतः स्वीकारल्या गेलेल्या अन्य लेखा तत्त्वानुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्विसेस लिमिटेडकरिता

दिनांक : ३१ जानेवारी, २०२४

ठिकाण : मुंबई

कृष्ण कुमार करवा

व्यवस्थापकीय संचालक